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Гоце Фест 2012

  

  

  

ГОСПОД  НИ  ГО  ИСПРАТИ

  

ЕЈ  МАКЕДОНЦИ

  

СИТЕ  НАШИ  БОЛНИ  РАНИ

  

ДА  ГИ  ИЗЛЕЧИ.

  

*
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ПАТЕКИ  ДА  ОСВЕТЛИ

  

ПРЕД  ЗАЈДИСОНЦЕ

  

АЛЕКСАНДАР  ДА  ГО  ВРАТИ

  

ПОРТИ  ОТВОРИ.

  

***

  

ВЕРУВАЈТЕ

  

МАКЕДОНЦИ

  

БРАЌА  СЕСТРИ

  

СОНЦЕЉУБИВИ.

  

*

  

ЌЕ  ПОСТОИ
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МАКЕДОНИЈА

  

МАЈКА  МИЛА

  

БОЖЈА  СИЛА

  

ЌЕ  ЈА  СОЧУВА.

  

***

  

ГОСПОД  НИ  ГО  ИСПРАТИ

  

ЕЈ  МАКЕДОНЦИ

  

ВЕРБА, НАДЕЖ  ДА  НИ  ВРАТИ

  

ДА  НЕ  ПРОСВЕТЛИ.

  

*

  

ДЕНОТ  ШТО  ДОГОРУВА

  

ДА  ГО  ПРОДОЛЖИ
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ЧЕМЕРОТ  ШТО  ГРЕБЕ, КОПА

  

ДА  ГО  ИСЧИСТИ.

  

  

  

  ТЕКСТ: БРАНКО  НИКОЛОВСКИ  
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